
3000 m
Open Water (bez pianki)

1. 63 Wilmowicz Adam Stargard Barakuda Stargard 1979 M40 1. 1. 0:46:07
2. 33 Kowalczyk Piotr Szczecin MKP Szczecin 1974 M50 1. 2. 0:46:08
3. 32 Ćwikła Grzegorz Gorzów Wielkopolski TKKF Koszalin Masters 1974 M50 2. 3. 0:47:59
4. 57 SERBIN MAŁGORZATA SZCZECIN MKP Szczecin 1966 K50 1. 1. 0:50:12
5. 53 Orwat Kamil Zielona Góra Start Zielona Góra 1988 M30 1. 4. 0:54:29
6. 61 Kruk Marcin Koszalin Tkkf Masters koszalin 1982 M40 2. 5. 0:54:53
7. 100 Zieliński Marcin Mierzyn 1979 M40 3. 6. 0:56:27
8. 31 Bołtuć Małgorzata Wrocław 1983 K40 1. 2. 0:57:59
9. 36 Poloch Paweł Wilkowice BetterLand.PL 1983 M40 4. 7. 0:58:54
10. 55 Sawicki Sergiej GDYNIA SavaRia 1985 M40 5. 8. 1:02:21
11. 49 Lasowy Marian Gorzów Wielkopolski Koszalińskie TKKF 1955 M70+ 1. 9. 1:07:26
12. 59 Wyrwiński Ireneusz Gryfice 1961 M60 1. 10. 1:10:39
13. 56 Sawicz Jan Szczecin Bebech Szczecin 1994 M30 2. 11. 1:11:44
14. 50 Lenartowicz Hubert Gorzów Wlkp. 1962 M60 2. 12. 1:27:55
15. 35 Morgiewicz Piotr Gryfice RunGryf 1966 M50 3. 13. 1:30:16
16. 62 Brodmowski Mateusz SZCZECIN Swim2Tri 1986 M30 3. 14. 1:39:39

Tri ( w piance)
1. 60 Zaborowski Filip Bezrzecze MKP Szczecin 1994 M30 1. 1. 0:36:18
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2. 54 Piętka Miłosz Szczecin Team GRUBY 2007 M15 1. 2. 0:36:23
3. 106 Bocheński Rafał Poznań KS Waterpolo Poznań 1992 M30 2. 3. 0:36:25
4. 198 Kisło Łukasz Leszno willsoor/picnoir 1983 M40 1. 4. 0:46:08
5. 51 Nowak Paweł Opole Polskie Stowarzyszenie Trenerów Zdrowia 1977 M40 2. 5. 0:48:58
6. 111 Jankowski Jakub Kołobrzeg 1968 M50 1. 6. 0:48:59
7. 12 Kruk Wojciech Gryfino- Czepino 1982 M40 3. 7. 0:54:30
8. 46 Gudaniec Dorota Koszalin Tkkf Masters koszalin 1960 K60+ 1. 1. 0:54:53
9. 39 Gradek Przemysław Szczecin Swim2Tri 1998 M20 1. 8. 0:54:53
10. 193 Szymański Mieszko Szczecin Tri-Med 2003 M20 2. 9. 0:55:08
11. 190 Dybioch Jacek Wołczkowo 1971 M50 2. 10. 0:58:54
12. 107 Cieszyński Wojciech Szczecin TriGym Szczecin 1978 M40 4. 11. 0:59:54
13. 209 Zbroja Dawid Szczecin Just Health 1980 M40 5. 12. 1:05:36
14. 109 Golanowski Krzysztof Szczecin TEAM UNITY LINE / FIZJOBIEGACZE SZCZECIN 1974 M50 3. 13. 1:06:06
15. 52 Olejnik Wojciech Szczecin SZMITSWIMTEAM 1996 M20 3. 14. 1:06:32
16. 113 Pasławski Paweł Bezrzecze Fizjobiegacze szczecin 1980 M40 6. 15. 1:08:29
17. 112 Panasiuk Tomasz Szczecin 1973 M50 4. 16. 1:08:34
18. 30 Bohdanowicz Marek Szczecin TriGym Szczecin 1960 M60 1. 17. 1:08:57
19. 38 SULIŃSKI DOMINIK Szczecin Szczeciński Klub Rowerowy Gryfus 1982 M40 7. 18. 1:09:05
20. 47 Kachnowicz-Bukała Izabela Goleniów Puszczyk Bukowy 1974 K50 1. 2. 1:18:15
21. 58 Szefler Joanna Szczecin Swim2Tri 1977 K40 1. 3. 1:18:16
22. 34 Megger Agata Siemianice Skalar Słupsk 1974 K50 2. 4. 1:23:06
23. 199 Woźniak Monika Siemianowice 1980 K40 2. 5. 1:23:32
24. 210 Kędzierski Krzysztof Tarnowo Team 1965 M60 2. 19. 1:27:56

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Kat Msc Msc Wynik
open start ur kat K/M
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3000 m
1. 60 Zaborowski Filip Bezrzecze MKP Szczecin 1994 1. Tri ( w piance) 0:36:18
2. 54 Piętka Miłosz Szczecin Team GRUBY 2007 2. Tri ( w piance) 0:36:23
3. 106 Bocheński Rafał Poznań KS Waterpolo Poznań 1992 3. Tri ( w piance) 0:36:25
4. 63 Wilmowicz Adam Stargard Barakuda Stargard 1979 4. Open Water (bez pianki) 0:46:07
5. 198 Kisło Łukasz Leszno willsoor/picnoir 1983 5. Tri ( w piance) 0:46:08
6. 33 Kowalczyk Piotr Szczecin MKP Szczecin 1974 6. Open Water (bez pianki) 0:46:08
7. 32 Ćwikła Grzegorz Gorzów Wielkopolski TKKF Koszalin Masters 1974 7. Open Water (bez pianki) 0:47:59
8. 51 Nowak Paweł Opole Polskie Stowarzyszenie Trenerów Zdrowia 1977 8. Tri ( w piance) 0:48:58
9. 111 Jankowski Jakub Kołobrzeg 1968 9. Tri ( w piance) 0:48:59
10. 57 SERBIN MAŁGORZATA SZCZECIN MKP Szczecin 1966 1. Open Water (bez pianki) 0:50:12
11. 53 Orwat Kamil Zielona Góra Start Zielona Góra 1988 10. Open Water (bez pianki) 0:54:29
12. 12 Kruk Wojciech Gryfino- Czepino 1982 11. Tri ( w piance) 0:54:30
13. 61 Kruk Marcin Koszalin Tkkf Masters koszalin 1982 12. Open Water (bez pianki) 0:54:53
14. 46 Gudaniec Dorota Koszalin Tkkf Masters koszalin 1960 2. Tri ( w piance) 0:54:53
15. 39 Gradek Przemysław Szczecin Swim2Tri 1998 13. Tri ( w piance) 0:54:53
16. 193 Szymański Mieszko Szczecin Tri-Med 2003 14. Tri ( w piance) 0:55:08
17. 100 Zieliński Marcin Mierzyn 1979 15. Open Water (bez pianki) 0:56:27
18. 31 Bołtuć Małgorzata Wrocław 1983 3. Open Water (bez pianki) 0:57:59
19. 36 Poloch Paweł Wilkowice BetterLand.PL 1983 16. Open Water (bez pianki) 0:58:54
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20. 190 Dybioch Jacek Wołczkowo 1971 17. Tri ( w piance) 0:58:54
21. 107 Cieszyński Wojciech Szczecin TriGym Szczecin 1978 18. Tri ( w piance) 0:59:54
22. 55 Sawicki Sergiej GDYNIA SavaRia 1985 19. Open Water (bez pianki) 1:02:21
23. 209 Zbroja Dawid Szczecin Just Health 1980 20. Tri ( w piance) 1:05:36
24. 109 Golanowski Krzysztof Szczecin TEAM UNITY LINE / FIZJOBIEGACZE SZCZECIN 1974 21. Tri ( w piance) 1:06:06
25. 52 Olejnik Wojciech Szczecin SZMITSWIMTEAM 1996 22. Tri ( w piance) 1:06:32
26. 49 Lasowy Marian Gorzów Wielkopolski Koszalińskie TKKF 1955 23. Open Water (bez pianki) 1:07:26
27. 113 Pasławski Paweł Bezrzecze Fizjobiegacze szczecin 1980 24. Tri ( w piance) 1:08:29
28. 112 Panasiuk Tomasz Szczecin 1973 25. Tri ( w piance) 1:08:34
29. 30 Bohdanowicz Marek Szczecin TriGym Szczecin 1960 26. Tri ( w piance) 1:08:57
30. 38 SULIŃSKI DOMINIK Szczecin Szczeciński Klub Rowerowy Gryfus 1982 27. Tri ( w piance) 1:09:05
31. 59 Wyrwiński Ireneusz Gryfice 1961 28. Open Water (bez pianki) 1:10:39
32. 56 Sawicz Jan Szczecin Bebech Szczecin 1994 29. Open Water (bez pianki) 1:11:44
33. 47 Kachnowicz-Bukała Izabela Goleniów Puszczyk Bukowy 1974 4. Tri ( w piance) 1:18:15
34. 58 Szefler Joanna Szczecin Swim2Tri 1977 5. Tri ( w piance) 1:18:16
35. 34 Megger Agata Siemianice Skalar Słupsk 1974 6. Tri ( w piance) 1:23:06
36. 199 Woźniak Monika Siemianowice 1980 7. Tri ( w piance) 1:23:32
37. 50 Lenartowicz Hubert Gorzów Wlkp. 1962 30. Open Water (bez pianki) 1:27:55
38. 210 Kędzierski Krzysztof Tarnowo Team 1965 31. Tri ( w piance) 1:27:56
39. 35 Morgiewicz Piotr Gryfice RunGryf 1966 32. Open Water (bez pianki) 1:30:16
40. 62 Brodmowski Mateusz SZCZECIN Swim2Tri 1986 33. Open Water (bez pianki) 1:39:39

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Msc start Wynik
open start ur K/M

Maratończyk Pomiar Czasu

kom.+48 791 808 392

www.maratonczykpomiarczasu.pl

2

2025-06-22 16:00

Zapraszamy do naszej strony 

na facebooku

Maratończyk Pomiar Czasu



1500 m
Open Water (bez pianki)

1. 3062 Prokop Wojciech SZCZECIN MKP Szczecin 2010 M15 1. 1. 0:20:13
2. 3032 Ćwikła Grzegorz Gorzów Wielkopolski TKKF Koszalin Masters 1974 M50 1. 2. 0:20:36
3. 20 Plaksiuk Artur Bezrzecze 1995 M30 1. 3. 0:22:27
4. 194 Wieczorek Aleksander Szczecin MKP Szczecin 2010 M15 2. 4. 0:22:27
5. 10 Kaszyca Jakub Szczecin Smt Szczecin 1995 M30 2. 5. 0:22:28
6. 1033 Kowalczyk Piotr Szczecin MKP Szczecin 1974 M50 2. 6. 0:23:11
7. 3112 Kisło Łukasz Leszno willsoor/picnoir 1983 M40 1. 7. 0:23:15
8. 197 Karlińska Paula Police 2005 K20 1. 1. 0:23:52
9. 1037 Radziński Paweł Szczecin playHEART 1990 M30 3. 8. 0:24:35
10. 2061 Kruk Marcin Koszalin Tkkf Masters koszalin 1982 M40 2. 9. 0:24:51
11. 202 Modzelewska Zuzanna Szczecin Fizjobiegacze szczecin 1991 K30 1. 2. 0:26:23
12. 13 Lahatski Andrei Szczecin BRAK 1997 M20 1. 10. 0:27:11
13. 1031 Bołtuć Małgorzata Wrocław 1983 K40 1. 3. 0:27:24
14. 3036 Poloch Paweł Wilkowice BetterLand.PL 1983 M40 3. 11. 0:27:30
15. 25 Trojanowski Krzysztof Stargard SKSP BARAKUDA 1976 M40 4. 12. 0:30:59
16. 103 Rosiak Paweł Gryfino 1973 M50 3. 13. 0:31:11
17. 14 Latoszewski Grzegorz Koszalin Koszalińskie Masters 1984 M40 5. 14. 0:31:24
18. 42 Kędziorska Agata Szczecin 1986 K30 2. 4. 0:31:33

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Wyniki OPEN 1500 m Szczecin 2025-06-22

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Kat Msc Msc Wynik
open start ur kat K/M
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19. 3 Bultrowicz Marcin Głogów W2M Głogów 1976 M40 6. 15. 0:34:27
20. 15 Marszałek Andrzej Gola UKS Cityzen 1954 M70+ 1. 16. 0:35:14
21. 1029 Bartosiak Marcin Gryfice RunGryf Gryfice 1977 M40 7. 17. 0:38:11
22. 40 Chrobocinska Elżbieta Szczecin 1966 K50 1. 5. 0:40:30
23. 1 Baciocha Andrzej Szczecin 1963 M60 1. 18. 0:46:30
24. 1035 Morgiewicz Piotr Gryfice RunGryf 1966 M50 4. 19. 0:47:49
25. 102 Mania Piotr Szczecin amator - niezrzeszony 1955 M70+ 2. 20. 0:48:22

Tri ( w piance)
1. 192 Smęda Bartosz Szczecin KS IRONMAN 1900 1. 1. 0:20:13
2. 108 Ślósarek Tomasz Przeźmierowo Fundacja Bezpieczne Dzieciaki 1985 M40 1. 2. 0:20:36
3. 3106 Bocheński Rafał Poznań KS Waterpolo Poznań 1992 M30 1. 3. 0:20:36
4. 9 Jędrzejewski Łukasz Barlinek 1978 M40 2. 4. 0:22:28
5. 3039 Gradek Przemysław Szczecin Swim2Tri 1998 M20 1. 5. 0:22:29
6. 204 Gawroński Michał Szczecin 1990 M30 2. 6. 0:24:07
7. 28 Żelazny Maciej Szczecin TriGym Szczecin 1991 M30 3. 7. 0:24:34
8. 5 Gudaniec Katarzyna Koszalin Tkkf Masters koszalin 1988 K30 1. 1. 0:24:37
9. 191 Szlachta Jakub Szczecin 1985 M40 3. 8. 0:24:59
10. 4 Gajo Natalia Szczecin SZMITSWIMTEAM 1994 K30 2. 2. 0:26:20
11. 24 Szymański Łukasz Wilkowice amator - niezrzeszony 1978 M40 4. 9. 0:26:26
12. 3109 Szymański Mieszko Szczecin Tri-Med 2003 M20 2. 10. 0:26:29
13. 11 Kotecki Kacper Dobra SZMITSWIMTEAM 1987 M30 4. 11. 0:26:43
14. 2 Będkowski Piotr Szczecin Swim2Tri 1990 M30 5. 12. 0:27:11
15. 41 Dominiak Kamil Szczecin Swim2Tri 1983 M40 5. 13. 0:27:27
16. 19 Palczyński Jakub Siadło Dolne Swim2Tri 1985 M40 6. 14. 0:27:31
17. 8 Jakubiak Anna Szczecin KOSTERA TRIATHLON TEAM 1969 K50 1. 3. 0:28:54

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Kat Msc Msc Wynik
open start ur kat K/M
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18. 207 Waligórski Szymon Bezrzecze Swim2Tri 1964 M60 1. 15. 0:29:16
19. 26 Tucholski Marcin Szczecin TriGym Szczecin 1985 M40 7. 16. 0:30:39
20. 21 Rybok Weronika Czerwionka-Leszczyny 1995 K30 3. 4. 0:30:45
21. 1038 SULIŃSKI DOMINIK Szczecin Szczeciński Klub Rowerowy Gryfus 1982 M40 8. 17. 0:30:50
22. 23 Stankiewicz-Majkowska Joanna Koszalin Tkkf Masters koszalin 1972 K50 2. 5. 0:31:25
23. 1030 Bohdanowicz Marek Szczecin TriGym Szczecin 1960 M60 2. 18. 0:32:02
24. 208 Zbroja Hanna Szczecin Just Health 1989 K30 4. 6. 0:33:27
25. 205 Waligórski Maciej Miecostam Swim2Tri 1962 M60 3. 19. 0:33:54
26. 43 Kozioł Magdalena Łochowice 1992 K30 5. 7. 0:33:56
27. 16 Matuszak Anita Szczecin SZMITSWEAMTEAM 1975 K50 3. 8. 0:34:30
28. 6 Jabłonowski Andrzej Szczecin Swim2Tri 1971 M50 1. 20. 0:35:18
29. 27 Wielopolski Krzysztof Szczecin 1972 M50 2. 21. 0:35:38
30. 98 Góra Roman Koszalin Tkkf Masters koszalin 1962 M60 4. 22. 0:35:39
31. 7 Jacyna Miroslaw Szczecin Dabie TriGym Szczecin 1964 M60 5. 23. 0:37:24
32. 1034 Megger Agata Siemianice Skalar Słupsk 1974 K50 4. 9. 0:39:40
33. 18 Niedzielin Aleksandra Szczecin Swim2Tri 1989 K30 6. 10. 0:39:41
34. 17 Niedzielin Krzysztof Szczecin Swim2Tri 1959 M60 6. 24. 0:40:16

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Kat Msc Msc Wynik
open start ur kat K/M
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1500 m
1. 3062 Prokop Wojciech SZCZECIN MKP Szczecin 2010 1. Open Water (bez pianki) 0:20:13
2. 192 Smęda Bartosz Szczecin KS IRONMAN 1900 2. Tri ( w piance) 0:20:13
3. 108 Ślósarek Tomasz Przeźmierowo Fundacja Bezpieczne Dzieciaki 1985 3. Tri ( w piance) 0:20:36
4. 3106 Bocheński Rafał Poznań KS Waterpolo Poznań 1992 4. Tri ( w piance) 0:20:36
5. 3032 Ćwikła Grzegorz Gorzów Wielkopolski TKKF Koszalin Masters 1974 5. Open Water (bez pianki) 0:20:36
6. 20 Plaksiuk Artur Bezrzecze 1995 6. Open Water (bez pianki) 0:22:27
7. 194 Wieczorek Aleksander Szczecin MKP Szczecin 2010 7. Open Water (bez pianki) 0:22:27
8. 10 Kaszyca Jakub Szczecin Smt Szczecin 1995 8. Open Water (bez pianki) 0:22:28
9. 9 Jędrzejewski Łukasz Barlinek 1978 9. Tri ( w piance) 0:22:28
10. 3039 Gradek Przemysław Szczecin Swim2Tri 1998 10. Tri ( w piance) 0:22:29
11. 1033 Kowalczyk Piotr Szczecin MKP Szczecin 1974 11. Open Water (bez pianki) 0:23:11
12. 3112 Kisło Łukasz Leszno willsoor/picnoir 1983 12. Open Water (bez pianki) 0:23:15
13. 197 Karlińska Paula Police 2005 1. Open Water (bez pianki) 0:23:52
14. 204 Gawroński Michał Szczecin 1990 13. Tri ( w piance) 0:24:07
15. 28 Żelazny Maciej Szczecin TriGym Szczecin 1991 14. Tri ( w piance) 0:24:34
16. 1037 Radziński Paweł Szczecin playHEART 1990 15. Open Water (bez pianki) 0:24:35
17. 5 Gudaniec Katarzyna Koszalin Tkkf Masters koszalin 1988 2. Tri ( w piance) 0:24:37
18. 2061 Kruk Marcin Koszalin Tkkf Masters koszalin 1982 16. Open Water (bez pianki) 0:24:51
19. 191 Szlachta Jakub Szczecin 1985 17. Tri ( w piance) 0:24:59

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Wyniki OPEN 1500 m Szczecin 2025-06-22

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Msc start Wynik
open start ur K/M
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20. 4 Gajo Natalia Szczecin SZMITSWIMTEAM 1994 3. Tri ( w piance) 0:26:20
21. 202 Modzelewska Zuzanna Szczecin Fizjobiegacze szczecin 1991 4. Open Water (bez pianki) 0:26:23
22. 24 Szymański Łukasz Wilkowice amator - niezrzeszony 1978 18. Tri ( w piance) 0:26:26
23. 3109 Szymański Mieszko Szczecin Tri-Med 2003 19. Tri ( w piance) 0:26:29
24. 11 Kotecki Kacper Dobra SZMITSWIMTEAM 1987 20. Tri ( w piance) 0:26:43
25. 13 Lahatski Andrei Szczecin BRAK 1997 21. Open Water (bez pianki) 0:27:11
26. 2 Będkowski Piotr Szczecin Swim2Tri 1990 22. Tri ( w piance) 0:27:11
27. 1031 Bołtuć Małgorzata Wrocław 1983 5. Open Water (bez pianki) 0:27:24
28. 41 Dominiak Kamil Szczecin Swim2Tri 1983 23. Tri ( w piance) 0:27:27
29. 3036 Poloch Paweł Wilkowice BetterLand.PL 1983 24. Open Water (bez pianki) 0:27:30
30. 19 Palczyński Jakub Siadło Dolne Swim2Tri 1985 25. Tri ( w piance) 0:27:31
31. 8 Jakubiak Anna Szczecin KOSTERA TRIATHLON TEAM 1969 6. Tri ( w piance) 0:28:54
32. 207 Waligórski Szymon Bezrzecze Swim2Tri 1964 26. Tri ( w piance) 0:29:16
33. 26 Tucholski Marcin Szczecin TriGym Szczecin 1985 27. Tri ( w piance) 0:30:39
34. 21 Rybok Weronika Czerwionka-Leszczyny 1995 7. Tri ( w piance) 0:30:45
35. 1038 SULIŃSKI DOMINIK Szczecin Szczeciński Klub Rowerowy Gryfus 1982 28. Tri ( w piance) 0:30:50
36. 25 Trojanowski Krzysztof Stargard SKSP BARAKUDA 1976 29. Open Water (bez pianki) 0:30:59
37. 103 Rosiak Paweł Gryfino 1973 30. Open Water (bez pianki) 0:31:11
38. 14 Latoszewski Grzegorz Koszalin Koszalińskie Masters 1984 31. Open Water (bez pianki) 0:31:24
39. 23 Stankiewicz-Majkowska Joanna Koszalin Tkkf Masters koszalin 1972 8. Tri ( w piance) 0:31:25
40. 42 Kędziorska Agata Szczecin 1986 9. Open Water (bez pianki) 0:31:33
41. 1030 Bohdanowicz Marek Szczecin TriGym Szczecin 1960 32. Tri ( w piance) 0:32:02
42. 208 Zbroja Hanna Szczecin Just Health 1989 10. Tri ( w piance) 0:33:27
43. 205 Waligórski Maciej Miecostam Swim2Tri 1962 33. Tri ( w piance) 0:33:54
44. 43 Kozioł Magdalena Łochowice 1992 11. Tri ( w piance) 0:33:56

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Msc start Wynik
open start ur K/M
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45. 3 Bultrowicz Marcin Głogów W2M Głogów 1976 34. Open Water (bez pianki) 0:34:27
46. 16 Matuszak Anita Szczecin SZMITSWEAMTEAM 1975 12. Tri ( w piance) 0:34:30
47. 15 Marszałek Andrzej Gola UKS Cityzen 1954 35. Open Water (bez pianki) 0:35:14
48. 6 Jabłonowski Andrzej Szczecin Swim2Tri 1971 36. Tri ( w piance) 0:35:18
49. 27 Wielopolski Krzysztof Szczecin 1972 37. Tri ( w piance) 0:35:38
50. 98 Góra Roman Koszalin Tkkf Masters koszalin 1962 38. Tri ( w piance) 0:35:39
51. 7 Jacyna Miroslaw Szczecin Dabie TriGym Szczecin 1964 39. Tri ( w piance) 0:37:24
52. 1029 Bartosiak Marcin Gryfice RunGryf Gryfice 1977 40. Open Water (bez pianki) 0:38:11
53. 1034 Megger Agata Siemianice Skalar Słupsk 1974 13. Tri ( w piance) 0:39:40
54. 18 Niedzielin Aleksandra Szczecin Swim2Tri 1989 14. Tri ( w piance) 0:39:41
55. 17 Niedzielin Krzysztof Szczecin Swim2Tri 1959 41. Tri ( w piance) 0:40:16
56. 40 Chrobocinska Elżbieta Szczecin 1966 15. Open Water (bez pianki) 0:40:30
57. 1 Baciocha Andrzej Szczecin 1963 42. Open Water (bez pianki) 0:46:30
58. 1035 Morgiewicz Piotr Gryfice RunGryf 1966 43. Open Water (bez pianki) 0:47:49
59. 102 Mania Piotr Szczecin amator - niezrzeszony 1955 44. Open Water (bez pianki) 0:48:22

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Msc start Wynik
open start ur K/M
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400 m
1. 1108 Ślósarek Tomasz Przeźmierowo Fundacja Bezpieczne Dzieciaki 1985 1. Tri ( w piance) 0:05:32
2. 2062 Prokop Wojciech SZCZECIN MKP Szczecin 2010 2. Open Water (bez pianki) 0:05:32
3. 1106 Bocheński Rafał Poznań KS Waterpolo Poznań 1992 3. Tri ( w piance) 0:05:39
4. 67 Bieroński Michał Wrocław MKP Szczecin 1999 4. Open Water (bez pianki) 0:05:40
5. 87 Ponomarenko Volodymyr Kołobrzeg MKP KOŁOBRZEG 2009 5. Open Water (bez pianki) 0:05:56
6. 3063 Wilmowicz Adam Stargard Barakuda Stargard 1979 6. Open Water (bez pianki) 0:05:56
7. 3110 Wieczorek Aleksander Szczecin MKP Szczecin 2010 7. 0:06:08
8. 3111 Kisło Łukasz Leszno willsoor/picnoir 1983 8. 0:06:08
9. 72 Hubert Dominik Kołobrzeg MKP KOŁOBRZEG 2009 9. Open Water (bez pianki) 0:06:17
10. 3061 Kruk Marcin Koszalin Tkkf Masters koszalin 1982 10. Open Water (bez pianki) 0:06:18
11. 92 Rogińska Małgorzata Kołobrzeg MKP KOŁOBRZEG 2010 1. Open Water (bez pianki) 0:06:19
12. 1036 Poloch Paweł Wilkowice BetterLand.PL 1983 11. Open Water (bez pianki) 0:06:39
13. 83 Markunas Julia Szczecin MKP Szczecin 2001 2. Open Water (bez pianki) 0:06:42
14. 69 Głuch Zuzanna Kołobrzeg MKP KOŁOBRZEG 2008 3. Open Water (bez pianki) 0:06:52
15. 76 Kaleta Michalina Kołobrzeg MKP KOŁOBRZEG 2010 4. Open Water (bez pianki) 0:07:00
16. 1039 Gradek Przemysław Szczecin Swim2Tri 1998 12. Tri ( w piance) 0:07:01
17. 85 Marszałek Anna Szczecin 2001 5. Open Water (bez pianki) 0:07:23
18. 65 Bartyzel Nadia Kołobrzeg MKP KOŁOBRZEG 2010 6. Open Water (bez pianki) 0:07:24
19. 1044 TAFURO Francesco Szczecin SWIMTOTRI 1981 13. Open Water (bez pianki) 0:07:54

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Wyniki OPEN 400 m Szczecin 2025-06-22

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Msc start Wynik
open start ur K/M
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20. 91 Radwański Jakub Szczecin MKP Szczecin 2010 14. Open Water (bez pianki) 0:07:54
21. 89 Pyżanowska Katarzyna Szczecin 1987 7. Tri ( w piance) 0:08:04
22. 71 Górnicka-Rakowska Zuzanna Szczecin MKP 2010 8. Open Water (bez pianki) 0:08:26
23. 96 TELEJ KATARZYNA KOŚCINO MKP Szczecin 2010 9. Open Water (bez pianki) 0:08:27
24. 201 Kęszycki Oskar Bezrzecze AZEMONSTERS 1991 15. 0:08:31
25. 78 Kubisztal Wojtek Szczecin Swim2Tri Szczecin 1983 16. Tri ( w piance) 0:08:31
26. 200 Bobik Hanna Szczecin so 51 2012 10. 0:09:08
27. 1043 Kozioł Magdalena Łochowice 1992 11. Tri ( w piance) 0:09:26
28. 75 Jaśkiewicz Tomasz Szczecin Swim2Tri 1975 17. Tri ( w piance) 0:09:57
29. 203 Florol Artur Szczecin Swim2Tri 1987 18. 0:09:57
30. 1041 Dominiak Kamil Szczecin Swim2Tri 1983 19. Tri ( w piance) 0:10:31
31. 93 Sawicka - Wers Urszula Siemyśl Nadmorscy Biegacze Kołobrzeg 1986 12. Open Water (bez pianki) 0:10:42
32. 94 Skałecka Magdalena Szczecin Swim2Tri 1976 13. Tri ( w piance) 0:10:46
33. 1040 Chrobocinska Elżbieta Szczecin 1966 14. Open Water (bez pianki) 0:10:46
34. 80 Łazar Gosia Szczecin Swim2Tri 1991 15. Open Water (bez pianki) 0:10:47
35. 189 Ronim Walkmowski Przemysław Szczecin MKP Szczecin 1969 20. 0:11:32
36. 90 Radwańska Anna Szczecin 1983 16. Open Water (bez pianki) 0:11:35
37. 70 Górnicka Edyta Szczecin 1982 17. Open Water (bez pianki) 0:11:36
38. 77 KOTFICA-TELEJ AGNIESZKA KOŚCINO Swim2Tri 1974 18. Tri ( w piance) 0:11:38
39. 64 Barański Michał Poznań 1983 21. Open Water (bez pianki) 0:11:41
40. 79 Kusiewicz Agnieszka Szczecin 1978 19. Tri ( w piance) 0:12:08
41. 74 Iwański Marcin Szczecin 1985 22. Open Water (bez pianki) 0:12:34
42. 82 Majkowska Alicja Szczecin 1994 20. Open Water (bez pianki) 0:12:46
43. 95 Śliwa-Dominiak Joanna Szczecin Swim2Tri 1983 21. Tri ( w piance) 0:18:04

Msc Nr Nazwisko, imię Miejscowość Klub Rok Msc start Wynik
open start ur K/M
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dziewczynki 6-8  lat

K
1. 132 Dominiak Agata 2018 Dobra Swim2Tri 03:03,63
2. 196 Górnicka Rakowska Maja 2017 Szczecin 03:20,24

chłopcy  6-8  lat

M
1. 133 Wójcikiewicz Franciszek 2018 Szczecin MKP Szczecin 03:12,18
2. 195 Gornicki Rakowski Adam 2019 Szczecin 03:47,31

dziewczynki 9-10 lat

K
1. 137 Mikołajczak Bianka 2015 Szczecin MKP Szczecin 01:41,50
2. 138 Telej Katarzyna 2015 Kościno MKP Szczecin 01:42,34
3. 139 Wers Lidia 2015 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 01:57,42
4. 135 Rogińska Mariola 2016 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 02:05,55
5. 140 Ziółkowska Zofia 2015 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 02:26,33
6. 141 Ziółkowska Zuzanna 2015 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 02:30,38
7. 136 Salawa Maria 2016 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 02:31,80
8. 180 Palczyńska Amelia 2015 Siadło Dolne Swim2Tri 02:51,21
9. 206 Markowska Urszula 2016 Wilkowice 03:17,67

chłopcy 9-10 lat

M
1. 183 Piotrowski Dawid 2015 Mierzyn MKP Szczecin 01:34,37
2. 144 Dominiak Hubert 2016 Szczecin Swim2Tri 01:36,59
3. 143 Latoszewski Marcin 2016 Koszalin 01:59,15
4. 146 Głuch Adam 2015 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 02:14,29
5. 142 Pietrzak Szymon 2016 Szczecin MKP 02:16,38
6. 147 Krępa Igor 2015 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 02:17,83
7. 182 Sykuła Wojciech 2016 Koszalin Tkkf Masters koszalin 02:24,14
8. 145 Kaleta Mikołaj 2016 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 02:38,10

dziewczynki 11-12 lat

K
1. 149 Prokop Barbara 2014 SZCZECIN MKP Szczecin 03:04,44
2. 155 Majewska Gabriela 2013 Szczecin MKP Szczecin 03:07,68

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Wyniki   Szczecin 2025-06-22

Liczba zawodników: 53

Msc Nr Nazwisko, imię Rok Miasto Klub Wynik
start
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3. 156 Górnicka-Rakowska Zuzanna 2013 Szczecin MKP 03:17,63
4. 154 Świtlińska Maria 2014 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 03:18,23
5. 157 Kludzińska Lena 2013 Kołobrzeg MKP KOŁOBRZEG 03:19,75
6. 152 Kaczmarek Adela 2014 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 03:21,40
7. 151 Latoszewska Marta 2014 Koszalin 03:26,16
8. 150 Pilarczyk Hanna 2014 Szczecin Miejski Klub Pływacki Szczecin 03:36,65
9. 153 Reczulska Antonina 2014 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 03:39,95
10. 185 Iwańska Maja 2014 Szczecin MKS CKS 03:56,83
11. 184 Jankowska Hania 2014 Siemianice Aktywna Fabryka 04:59,24

chłopcy 11-12 lat

M
1. 164 Żaczek Szymon 2013 Szczecin MKP Szczecin 02:45,71
2. 161 Mikołajczak Natan 2013 Szczecin MKP Szczecin 02:48,32
3. 165 Pietrzak Jan 2013 Szczecin MKP 02:51,57
4. 163 Jakubowski Miron 2013 Szczecin MKP Szczecin 02:54,22
5. 162 Radwański Jakub 2013 Szczecin MKP Szczecin 02:55,08
6. 166 WĘŻOWSKI Patryk 2013 Szczecin MKS Szczecin 03:03,92
7. 167 Bącik Bartosz 2013 Dobra MKS Szczecin 03:17,26
8. 158 Adamowicz Antoni 2014 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 03:49,58
9. 160 Walentek Marcin 2014 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 03:50,58
10. 159 Tucholski Ignacy 2014 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 03:53,27
11. 168 Wielopolski Jakub 2013 Szczecin 05:20,47

dziewczynki 13-14 lat

K
1. 176 Radomska Antonina 2011 Kołobrzeg MKP KOŁOBRZEG 02:44,90
2. 172 Szymanek Lena 2012 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 03:04,33
3. 177 Herman Ewa 2011 Kołobrzeg MKP KOŁOBRZEG 03:10,72
4. 175 Kufel Anastazja 2011 Kołobrzeg MKP KOŁOBRZEG 03:20,63
5. 173 Kobylińska Natalia 2012 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 03:36,21
6. 170 Kaczkowska Hanna 2012 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 03:52,57
7. 174 Sulimka Weronika 2012 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 04:01,01
8. 169 Salawa Amelia 2012 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 04:26,53

chłopcu 13-14 lat

M
1. 178 Tucholski Marcin 2011 Kołobrzeg Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg 03:04,62
2. 188 Jakubowski Tymon 2011 Szczecin 05:03,90

Liczba zawodników: 53

Msc Nr Nazwisko, imię Rok Miasto Klub Wynik
start
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3000 m sztafeta
1. 130 SZMITSWIMTEAM Aleksander Olejnik Jakub Rój Kondrad Rój Maciej Szmit 0:45:25
2. 124 MKP KOŁOBRZEG Zuzanna Głuch Dominik Hubert Volodymyr Ponomarenko Małgorzata Rogińska 0:49:06
3. 127 FizjoSwimGymSzczecin Marta Mazur Zuza Modzelewska Maciej Żelazny Kamil Zieliński 0:51:12
4. 123 SMT Szczecin Anna Duda Jakub Kaszyca Michał Kupś Dominika Zielińska 0:51:31
5. 99 FANCULO Team Piotr Będkowski Kamil Dominiak Jakub Palczyński Francesco Tafuro 0:56:24
6. 121 Szczecińskie WOPR Wiktoria Danielkiewicz Anna Parypa Natalia Warniełło Urszula Wesołowska 0:59:02
7. 129 TKKF Koszalin Masters Katarzyna Gudaniec Karolina Janas Natalia Jasiakiewicz-Jeleń Joanna Stankiewicz 1:00:03
8. 118 Atomówki area 51 Emilia Baraniecka Hania Bobik Zofia Drelich Julia Ratajska 1:02:21
9. 126 Need for swim Agata Kędziorska Michał Kwiatkowski Natalia Nurska Jakub Szlachta 1:04:19
10. 128 Debiutanci Honorata Bachmatiuk Michał Bachmatiuk Róża Dąbrowska Klaudia Jaworska 1:06:25
11. 125 Leszcze Swim2Tri Tomasz Jaśkiewicz Wojciech Kubisztal Magdalena Skałecka Małgorzata Łazar 1:12:58
12. 114 Aktywna Fabryka katarzyna laszczyk wiktor laszczyk cseaqwedcf vwedv cfefvr cserg 1:18:15

MISTRZOSTWA SZCZECINA

W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Wyniki OPEN 3000 m sztafeta Szczecin 2025-06-22

Msc Nr Sztafeta Zawodnik 1 Zawodnik 2 Zawodnik 3 Zawodnik 4 Wynik
open start
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